

CLEM IN THE CLOUD ApS

Martensens Alle 6 st tv
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2020

Paul Clements
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLEM IN THE CLOUD ApS
Martensens Alle 6 st tv
1828 Frederiksberg C

CVR-nr: 35840079

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med salg af konsulentydelse indenfor markedsføring i et partnerselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et underskud på kr. -43.566, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende.

Underskuddet fremkommer primært pga. beslutning om likvidation af et mindre unoterede anpartsselskab, som opløses endeligt i efterfølgende regnskabsår. Der er foretaget nedskrivning til forventet likvidationsprovenue.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende om end fremadrettet med et løbende mindre negativt resultat i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.089	-23.997
Resultat af ordinær primær drift		-23.089	-23.997
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	559.030
Andre finansielle indtægter		127	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.604	-132.798
Ordinært resultat før skat		-43.566	402.235
Skat af årets resultat		0	-109.098
Årets resultat		-43.566	293.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-143.566	193.137
I alt		-43.566	293.137

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.000	95.000
Andre tilgodehavender		30.127	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		95.127	95.000
Anlægsaktiver i alt		95.127	95.000
Andre tilgodehavender		0	559.030
Periodeafgrænsningsposter		311	0
Tilgodehavender i alt		311	559.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.397	227.202
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.397	227.202
Likvide beholdninger		1.109.595	578.971
Omsætningsaktiver i alt		1.139.303	1.365.203
Aktiver i alt		1.234.430	1.460.203

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.066.346	1.209.912
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.216.346	1.359.912
Skyldig selskabsskat		0	78.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.035	19.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.049	2.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.084	100.291
Gældsforpligtelser i alt		18.084	100.291
Passiver i alt		1.234.430	1.460.203

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0